

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Zakázka: „Oprava obrusné vrstvy vozovky - ul. Dlouhá, Opava - Komárov“

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Opava a.s.
Sídlo: Těšínská 2057/71, 746 01 Opava
IČ: 64618188
DIČ: CZ64618188
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem
Zapsán: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11565
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 1112/27a, 794 01, Krnov
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
Datová schránka: zzv2c2d
Číslo účtu: 166058472/0300
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Zastoupen: Ing. Robert Suchánek, jednatel; Lukáš Trávníček, prokurista
Zapsán: v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Lukáš Trávníček, prokurista
Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 224059 TSO

II.

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. zhotovitele **224059 TSO** pro stavbu „**Oprava obrusné vrstvy vozovky - ul. Dlouhá, Opava - Komárov**“ a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (vícepráce) a cena díla.
2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem výše uvedených skutečností mění celková cena díla a nová cena díla činí:

<i>Cena díla dle SOD bez DPH:</i>	<i>1 568 930,13 Kč</i>
<i>Nová cena díla dle dod. č. 1:</i>	<i>1 661 881,22 Kč</i>

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele **224059 TSO** se doplňuje o vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. Nový kompletní rozpočet díla je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu pro dokončení stavby a nový termín dokončení je stanoven na 10.10.2024.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Nový kompletní rozpočet díla

27. 09. 2024

27. 09. 2024

ř.O.
NOV
7352

Soupis provedených prací, 10.10.2024

S:	Technické služby Opava a. s. - Oprava MK 2024
O: 002	Komárov - ul.Dlouhá
R: 01	Oprava živичného povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160 701,20
1	113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	2 342,00000	56,50	132 323,00
		2482-140		2 342,00000		
2	113151319R00	Fréz.živič.krytu do 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2	263,00000	69,60	18 304,80
		140,00000		140,00000		
3	113202111R00	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	163,00000	61,80	10 073,40
		163,00000		163,00000		
Díl: 5		Komunikace				870 616,10
4	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	140,00000	247,50	34 650,00
		140,00000		140,00000		
5	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	97,80000	154,50	15 110,10
		zřízení 1-řádku : 163*0,3		48,90000		
		výměna obrub : 163*0,3		48,90000		
6	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	32,00000	2 237,00	71 584,00
		32,00000		32,00000		
7	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	140,00000	51,10	7 154,00
		140,00000		140,00000		
8	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	2 482,00000	29,50	73 219,00
		4918		2 482,00000		
9	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	2 482,00000	269,50	668 899,00
		4918		2 482,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				66 258,00
10	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	12,00000	2 101,00	25 212,00
		12,00000		12,00000		
11	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	14,00000	2 720,00	38 080,00
		14,00000		14,00000		
12	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 483,00	2 966,00
		2,00000		2,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				320 665,56
13	915721121R00	Obnova vodorovného značení stopčar,zeber atd.plastem nehluč vč.výměny 24ks dopravních knoflíků	kpl	1,00000	29 660,00	29 660,00
		1		1,00000		
14	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	171,15000	757,70	129 680,36
		163*1,05		171,15000		
15	917931111R00	Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C12/15 včetně dodání žulové kostky	m	163,00000	642,80	104 776,40
		163,00000		163,00000		
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,78000	4 560,00	44 596,80
		zřízení 1-řádku : 163*0,3*0,1		4,89000		
		výměna obrub : 163*0,3*0,1		4,89000		
17	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné mm,zalití asf.hmotou	m	83,00000	88,30	7 328,90
		83,00000		83,00000		
18	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	83,00000	55,70	4 623,10
		83,00000		83,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				22 338,00
19	938908411R00	Očištění povrchu krytu zametením	m2	2 482,00000	9,00	22 338,00
		2 482,00000		2 482,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 440,03
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	380,64617	24,80	9 440,03
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				72 411,25
21	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	354,43500	133,50	47 317,07
		354,43500		354,43500		
22	979999973R00	Uložení, zemina a kamení, (skup.170504) na skládku objednatel v M. Hořticích	t	48,90000	15,50	757,95
		lože od obr.a obruby : 44,01+4,89		48,90000		
23	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	354,43500	61,80	21 904,08
		2342*0,11		257,62000		
		140*0,22		30,80000		
		jednořádek : 163*0,075		12,22500		
		obraby : 163*0,27		44,01000		
		lože : 4,89*2		9,78000		

Soupis provedených prací, 10.10.2024

S:	Technické služby Opava a. s. - Oprava MK 2024	
O:	002	Komárov - ul.Dlouhá
R:	01	Oprava živичného povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	979091221R00	Vodorovné přemístění sutí za každý další 1 km	t	2 126,61000	1,00	2 126,61
		354,435*6		2 126,61000		
25	979093111R00	Uložení sutí na skládku objednatele bez zhutnění	t	305,53500	1,00	305,54
		354,435 - 48,9		305,53500		
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00
26	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				43 500,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 200,00	7 000,00
28	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	36 500,00	36 500,00
Díl: CC		Cena celkem dle SoD bez DPH:				1 568 930,13

VÍCEPRÁCE k 22.8.2024

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 11*0,4	m2	4,40000	72,60	319,44
				4,40000		
2	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. Těženým chodník : 11*0,4	m2	4,40000	56,60	249,04
				4,40000		
3	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek podél chodníku : 12	m	12,00000	107,50	1 290,00
				12,00000		
4	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici podél chodníku : 12*0,12	m2	1,44000	99,80	143,71
				1,44000		
5	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem (18*0,6+116*1)*0,1	m3	12,68000	2 255,00	28 593,40
				12,68000		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ pod jednořádek : 163*0,15*0,35	m3	13,44750	758,00	10 193,21
				8,55750		
		lože pod obruby : 163*0,3*0,10		4,89000		
7	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou pod jednořádek : 163*0,15	m2	73,35000	130,00	9 535,50
				24,45000		
		lože pod obruby : 163*0,3		48,90000		
8	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace (18*0,6+116*1)*0,1*2,5	t	58,59500	61,80	3 621,17
				31,70000		
				13,44750*2		
				26,89500		
9	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	58,59500	133,50	7 822,43
				58,59500		
10	979091221R00	Vodorovné přemístění sutí za každý další 1 km	t	351,57000	1,00	351,57
				351,57000		
11	979999973R00	Uložení sutí zeminy a kamení na skládku objednatele v M. Hošticích	t	58,59500	15,50	908,22
				58,59500		
12	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	145,00000	81,90	11 875,50
				145,00000		
13	631317110R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	145,00000	114,50	16 602,50
				145,00000		
14	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic chodník : 11*0,4	m2	4,40000	328,50	1 445,40
				4,40000		

Díl: CC	Cena celkem VCP bez DPH:	92 951,09
----------------	---------------------------------	------------------

Celkem SoD + VCP bez DPH:	1 661 881,22
----------------------------------	---------------------